МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 января 2020 № 37 -од

О внесении изменений в распоряжение от 25.12.2019 № 338-од
«О закреплении территорий муниципальных районов и городского
округа за государственными образовательными организациями для
обучения граждан по программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного
начального общего, основного общего и среднего общего образования в
государственных образовательных организациях городского округа Чапаевск
и муниципальных районов Безенчукский, Красноармейский, Пестравский,
Приволжский и Хворостянский и гарантирующее прием всех закрепленных
лиц на данных территориях:

1. Внести в Приложение 1, утвержденное распоряжением Юго-
Западного управления министерства образования и науки Самарской области
от 25.12.2019 № 338-од следующие изменения:

Пункт 61 раздел городской округ Чапаевск изложить в следующей
редакции:

г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е 4 4 6 1 0 0 , С ам арская о б л а ст ь , у л .К о м со м о л ь ск а я
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е г. Ч ап аевск , у л . М еди ц и н ск ая

у ч р е ж д е н и е  С а м а р ск о й ул . К у й б ы ш ев а , 13-а у л . Л ен и н а  2 8 -  6 2 , 4 9  - 53
о б л а с т и  ср ед н я я у л . Ж е л е зн о д о р о ж н а я  3 1 - 4 7

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н а я  ш к ол а у л . К ул и к ов а
№  1 и м ен и  Г ер оя  С о в е т ск о г о у л . А р т и л л ер и й ск ая

С о ю за  З о и у л . К р асн оар м ей ск ая
К о см о д ем ь я н ск о й  г о р о д с к о г о у л . П и он ер ск ая

о к р у га  Ч ап аев ск  С ам ар ск ой у л . К уй б ы ш ев а
о б л а ст и п ер еу л о к  Н овы й

2. Все другие пункты распоряжения Юго-Западного управления
министерства образования и науки Самарской области от 25.12.2019 № 338-
од, незатронутые настоящим распоряжением, остаются неизменными.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о.руководителя управления